
 
ZARZĄDZENIE nr 170/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 

nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Opolskiego 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 29 ust. 3 pkt 2) Ustawa z dnia 5 grudnia 
1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 514 z późn. 
zm.) zarządzam: 

 

§ 1 
W zarządzeniu nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

9 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Opolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 1 zmienia się punkt 14, który otrzymuje brzmienie: 
„14. mgr Sabina Wiatkowska (pielęgniarka).”. 

 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej 
Uniwersytetu Opolskiego pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
Ogłasza się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia 
nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Opolskiego, z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego 

zarządzenia nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 


